PREf'E-ITLIBÀ MUNICIP&I DE S.&N.MOURÃO
llstado dc São Paulo

PraçadaBandeüa,600 Ci-P:- 17.710-000 lcl:-(018)]557 II92.
cN PJ 4 6.4 7 7. 6 I 8/000 1 -4 I

= PORTARIA NÚMERO 3.902, DE 23 DE JANEIRO DE 2.O2S =

sôNÍÀ cRlsTrNÀ ,rÀcoN eABÀu, Prefeita do Municipio de salmourào,
Estado de São Paulo, no uso das atribuiÇões que Lhe confere o
inciso Yf do exxlgo 58 da Lei otgânica do l4unícípio de
seLaotião/sP.

Cansidetando que a PÍefeitura Municipaf de Safnourão através da
SecÍetaÍia Municipaf de EdücaÇão e Cüftüra e DepaÍtanenta de Àssistêrcia
Sociaf reafizat:aÍn a PÍacesso seletivo Sinpfificado para canttataÇão de
Prafissionais da EducaÇãa e na Área Social par tefipa deterninada,

que refeÍido Processo Seletiva Sinplificada

Àltigo 1" - Demitir., a par:tir do dia 20 /f2/2024, pelo téi.mino do
prazo estabelecido em Processo Seletivo Simplificado, a Professota ]r'aNÍa
CRÍSTÍ}IÀ BEI,IAMIM BRAGA cPE. 389.422.748-86, que ocupava de foÍma
tenporária a cargo de PROE'ESSOR DE TNFEUTÍL.

cansideranda tanbén,
têve seu praza encet:rada -

Àrtigo 2" - Esta Porlraria entrará em vigor da data de sua
publicaÇão, tendo seu efeíto retroativo a data de 2A/72/2024, revogadas
as disposiÇões em contrário.

Prefeitura Municipal de salmoqrâo,

Pref

de ,faneiro de 2.025.

Rêgiistradà ê hrbTíceda Í,or afir.eção ne sêde dâ PÍetêitBza ,biaicipel dê
SaLtuo1Ltáô, ne dàXe st4rte, nos XettuoÉ do àttígo 79 d,e Í,êi Otgâiica

lhluícípa7.

RESOÍ,VE: